Mladějov v Čechách se nachází v územním systému ekologické 
stability v lokálním biokoridoru. 

V. 

Prohlídka Předmětu aukce 

Prohlídka Předmětu aukce se neuskuteční, jelikož pozemek je volně přístupný. 

VI. 

Nejnižší podání a Příhoz  

1. Nejnižší podání činí 18.000 Kč (slovy: osmnáct tisíc korun českých). 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 500 Kč (slovy: pět set korun českých). 

VII. 

Účastníci aukce 

1. Uživatelům EAS, kteří se do aukce přihlásí, bude jako Účastníkům aukce přiděleno 

ID účastníka aukce, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci.